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30 Jahre MGC Remseck 17.08.2008

Ergebnisliste

OS Timm, Axel Eric TSV Pfungstadt

S  Habrich, Klaus MGC Besigheim

S Hanle, Gerhard BGC Ditzingen

Turnierleiter: Michae Brandl, MGC Remseck, DMV-Lizenz 4064

Vorrunden Endrunde

Platz Name Verein Passnr. R.1 R.2 1+2 R.3 1-3 R.4 1-4 R.5 1-5 R.6 1-6

Herren
1 Stute, Wolfgang BGC Ditzingen 26 22 48 24 72 23 95 21 116 23 139
2 Bohlmann, Andrè MGC Remseck 51995 21 25 46 28 74 21 95 23 118 25 143
3 Dewor, Uwe KGC Bad Urach 42308 28 24 52 24 76 24 100 23 123 20 143
4 Bromberger, Michael MGC Bönnigheim 33081 22 30 52 22 74 21 95 22 117 27 144
5 Raith, Richard KGC Bad Urach 43192 27 26 53 21 74 22 96 26 122 26 148
6 Ill, Thomas MGC Remseck 48686 26 27 53 23 76 26 102 22 124 25 149
7 Ruff, Thomas MGC Remseck 25 25 50 24 74 27 101 22 123 27 150
8 Plack, Joachim KGC Bad Urach 48880 25 25 50 28 78 25 103 27 130
9 Bauhofer, Marcus BGC Heilbronn 46616 29 28 57 23 80 25 105 25 130
10 Richard, Andreas sen. MGC Besigheim 27886 23 31 54 24 78 28 106 25 131
11 Bernecker, Thomas TSV Arendsee 25 27 52 24 76 31 107 25 132
12 Timm, Axel Eric TSV Pfungstadt 27 28 55 24 79 26 105 29 134
13 Friedrich, Manfred BGC Ditzingen 27478 31 26 57 29 86 25 111 23 134
14 Mauser, Christian TSV Arendsee 33 35 68 34 102 42 144 34 178

Damen
1 Hammerschmidt, Sabine MGC Schwaikheim 25 23 48 24 72 27 99 22 121 23 144
2 Kellner, Karin MGC Oberkochen 22366 25 23 48 25 73 32 105 23 128 23 151
3 Kühnert, Bianca MGC Oberkochen 27206 26 28 54 30 84 23 107 25 132 24 156
4 Ruff, Antje MGC Remseck 32731 27 23 50 32 82 27 109 24 133
5 Pajonk, Kathi TSV Arendsee 33 26 59 40 99 30 129 28 157
6 Huth, Ines TSV Arendsee 33 37 70 30 100 30 130 33 163

Senioren 1
1 Walther, Uwe BGC Heilbronn 22 23 45 25 70 23 93 21 114 21 135
2 Rieger, Klaus MGC Besigheim 25 25 50 27 77 21 98 19 117 22 139
3 Härle, Armin BSV Pfullingen 19 28 47 24 71 25 96 24 120 21 141
4 Grande, Gerhard BSV Pfullingen 18068 24 26 50 22 72 23 95 24 119 26 145
5 Brandl, Michael MGC Remseck 605 26 23 49 22 71 23 94 25 119 27 146
6 Reinhardt, Manfred MGC Remseck 6838 25 29 54 21 75 24 99 22 121 25 146
7 Habrich, Klaus MGC Besigheim 27909 26 22 48 27 75 23 98 23 121 26 147
8 Fischer, Gerd MGC Remseck 25512 27 25 52 19 71 21 92 30 122
9 Wetzel, Paul BSV Pfullingen 21 24 45 29 74 27 101 25 126
10 Will, Klaus BGC Ditzingen 23 28 51 30 81 22 103 25 128
11 Hartmaier, Jürgen MGC Remseck 33869 24 30 54 26 80 24 104 25 129

Senioren 2
1 Hanle, Gerhard BGC Ditzingen 6677 27 20 47 24 71 21 92 25 117 27 144
2 Lasar, Wolfgang BSV Pfullingen 5841 27 25 52 24 76 24 100 25 125 22 147
3 Cesaratto, Walter BGC Ditzingen 3464 25 26 51 25 76 29 105 23 128 29 157
4 Elbe, Wolfgang MGC Remseck 18009 27 24 51 24 75 29 104 27 131
5 Röhl, Gerhard TSV Arendsee 26 33 59 37 96 24 120 33 153
6 Gross, Emil MGC Remseck 17062 28 42 70 26 96 28 124 34 158

Seniorinnen 1
1 Lasar, Brigitte BSV Pfullingen 25000 25 31 56 23 79 26 105 28 133 26 159

Seniorinnen 2
1 Geiger, Monika BGC Ditzingen 6622 30 27 57 28 85 23 108 32 140 28 168
2 Mangold, Rosi MGC Besigheim 4379 32 36 68 43 111 41 152 34 186

Jugend männlich
1 Scherb, Oliver MGC Bönnigheim 21 25 46 25 71 20 91 24 115 26 141
2 Walther, Benjamin BGC Heilbronn 23 23 46 25 71 25 96 24 120 23 143
3 Straub, Michael MGC Sulzfeld 23 25 48 22 70 24 94 25 119 25 144
4 Richard, Andreas jun. MGC Schwaikheim 27 23 50 23 73 23 96 25 121
5 Suche, Oliver MGC Remseck 30 28 58 28 86 23 109 23 132

Schüler weiblich
1 Hammerschmidt, MelanieMGC Schwaikheim 36423 26 23 49 24 73 30 103 25 128 22 150

Schüler männlich
1 Pajonk, Kim-Kevin TSV Arendsee 35 35 70 34 104 35 139 33 172 33 205



30 Jahre MGC Remseck 17.08.2008

Ergebnisliste Mannschaften

BSV Pfullingen Platz 1
Name Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt Schnitt

Wetzel, Paul 21 24 29 27 25 126 31,500
Lasar, Wolfgang27 25 24 24 25 125 31,250
Grande, Gerhard24 26 22 23 24 119 29,750
Härle, Armin 19 28 24 25 24 120 30,000

91 103 99 99 98 490

MGC Remseck I Platz 2
Name Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt Schnitt

Brandl, Michael26 23 22 23 25 119 29,750
Fischer, Gerd 27 25 19 21 30 122 30,500
Hartmaier, Jürgen24 30 26 24 25 129 32,250
Reinhardt, Manfred25 29 21 24 22 121 30,250

102 107 88 92 102 491

MGC Remseck II Platz 3
Name Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt Schnitt

Ruff, Thomas 25 25 24 27 22 123 30,750
Suche, Oliver 30 28 28 23 23 132 33,000
Bohlmann, Andre21 25 28 21 23 118 29,500
Ill, Thomas 26 27 23 26 22 124 31,000

102 105 103 97 90 497



Beste Einzelrunden:

männlich Armin Härle 19

weiblich Hammerschmidt, Sabine 22 n. St.

Paarwertung:

1. Brandl, Michael Reinhardt, Manfred 240 n.St.
2. Fischer, Gerd Bohlmann, Andrè 240 n. St.
3. Walther, BenjaminRaith, Richard 242



30 Jahre MGC 1978 Remseck

Rangliste

Die besten 8 Spieler lt DRL-Bezugsrangliste

Turnier-

note DRL

1 Walther, Uwe BGC Heilbronn 40893 135 22,50 0,4997
2 Rieger, Klaus MGC Besigheim 43123 139 23,17 1,1657
3 Stute, Wolfgang BGC Ditzingen 36587 139 23,17 1,1657

4 Härle, Armin BSV Pfullingen 25381 141 23,50 1,4997
Scherb, Oliver MGC Bönnigheim 35324 141 23,50 1,4997

6 Bohlmann, Andrè MGC Remseck 51995 143 23,83 1,8327
Dewor, Uwe KGC Bad Urach 42308 143 23,83 1,8327
Walther, Benjamin BGC Heilbronn 40058 143 23,83 1,8327

9 Bromberger, Michael MGC Bönnigheim 33081 144 24,00 1,9997
Hammerschmidt, Sabine MGC Schwaikheim 26302 144 24,00 1,9997
Hanle, Gerhard BGC Ditzingen 6677 144 24,00 1,9997
Straub, Michael MGC Sulzfeld 35657 144 24,00 1,9997

13 Grande, Gerhard BSV Pfullingen 18068 145 24,17 2,1657
14 Richard, Andreas jun. MGC Schwaikheim 37042 121 24,20 2,1997
15 Brandl, Michael MGC Remseck 605 146 24,33 2,3327

Reinhardt, Manfred MGC Remseck 6838 146 24,33 2,3327
18 Fischer,  Gerd MGC Remseck 25512 122 24,40 2,3997
19 Habrich, Klaus MGC Besigheim 27909 147 24,50 2,4997

Lasar, Wolfgang BSV Pfullingen 5841 147 24,50 2,4997
21 Raith, Richard KGC Bad Urach 43192 148 24,33 2,3327
22 Ill, Thomas MGC Remseck 48686 149 24,83 2,8327
23 Hammerschmidt, Melanie MGC Schwaikheim 36423 150 25,00 2,9997

Ruff, Thomas MGC Remseck 42717 150 25,00 2,9997
25 Kellner, Karin MGC Oberkochen 22366 151 25,17 3,1657
26 Wetzel, Paul BSV Pfullingen 5581 126 25,20 3,1997
27 Will, Klaus BGC Ditzingen 36588 128 25,60 3,5997
28 Hartmaier, Jürgen MGC Remseck 33869 129 25,80 3,7997
29 Bauhofer, Marcus BGC Heilbronn 46616 130 26,00 3,9997

Kühnert, Bianca MGC Oberkochen 27206 130 26,00 3,9997
Plack, Joachim KGC Bad Urach 48880 130 26,00 3,9997

32 Ceseratto, Walter BGC Ditzingen 3464 157 26,17 4,1657
33 Elbe, Wolfgang MGC Remseck 18009 131 26,20 4,1997

Richard, Andreas sen. MGC Besigheim 27886 131 26,20 4,1997
35 Bernecker, Thomas TSV Arendsee 51996 132 26,40 4,3997

Suche, Oliver MGC Remseck 33800 132 26,40 4,3997
37 Lasar, Brigitte BSV Pfullingen 25000 159 26,50 4,4997
38 Ruff, Antje MGC Remseck 32731 133 26,60 4,5997
39 Friedrich, Manfred BGC Ditzingen 27478 134 26,80 4,7997

Timm, Axel Eric TSV Pfungstadt 48644 134 26,80 4,7997
41 Geiger, Monika BGC Ditzingen 6622 168 28,00 5,9997
42 Pajonk, Kim-Kevin TSV Arendsee 37073 172 28,67 6,6657
43 Röhl, Gerhard TSV Arendsee 33429 153 30,60 8,5997
44 Pajonk, Kathi TSV Arendsee 37072 157 31,40 9,3997
45 Gross, Emil MGC Remseck 17062 158 31,60 9,5997
46 Huth, Ines TSV Arendsee 37372 163 32,60 10,5997
47 Mauser, Christian TSV Arendsee 37831 178 35,60 13,5997
48 Mangold, Rosi MGC Besigheim 4379 186 37,20 15,1997

Schl. SchnittPlatz Name Verein Passnr.



 


